
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2020 №   2111
Великий Новгород

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Великого Новгорода от 24.10.2017 
№ 4668

В целях оптимизации деятельности совещательных органов Администрации 

Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого 

Новгорода от 24.10.2017 № 4668 "Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии по проведению оценки фактического состояния объекта капитального 

строительства и (или) территории, на которой расположен такой объект".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород". 

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

2111п


